
 

 

DAE-242/9/I/2021              Korczowa, 2021-12-30 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Działając na podstawie art. 253  ust. 1  z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz.1129 z późn.zm.) Zakład Obsługi Przejść 

Granicznych w Korczowej  informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Sukcesywną dostawę 

tonerów, tuszy i materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących oraz odbiór zużytych tonerów wykorzystywanych w Zakładzie Obsługi Przejść 

Granicznych w Korczowej”.  

 

1. Jako najkorzystniejszą ofertę spośród ofert niepodlegających odrzuceniu wybrano ofertę firmy World Trade Technology Polska Sp. z o.o., Janowice 387, 

32-020 Wieliczka, która uzyskała najwyższą liczbę punktów.  

 

Nr oferty Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty ( brutto) Punktacja wg kryterium cena 

5. World Trade Technology Polska sp. z o.o., Janowice 387, 32-020 Wieliczka 314 673,31 zł 100,00 

 

Zgodnie z Zapisami SWZ Zamawiający przy wyborze oferty kierował się następującymi kryteriami:  

− Cena – 100 pkt. 

 

 

 

 

 

Z AK Ł A D  O B S Ł U G I 
P R Z E J Ś Ć  G R A N I C Z N Y C H 

w  K O R C Z O W E J 
Korczowa - Przejście Graniczne 

37-552 Młyny 
Tel./fax. 16-624-25-50 

NIP 792 227 31 06, Regon 180635492 
e-mail: korczowa@zopgkor.pl 

Nr rejestrowy BDO-000250929 

 

 

 

 

mailto:korczowa@zopgkor.pl


Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją : 

Nr oferty Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty ( brutto) Punktacja wg kryterium cena 

1. Golden Line Sp. z o.o., ul. Krakowska 150, 35-506 Rzeszów 367 425,42 zł 85,64 

2. Automatyka Biurowa Sp. z o.o., Al. Prymasa Tysiąclecia 103, 01-424 Warszawa 347 281,89 zł 90,61 

3. TonaTuszu.pl Sp. z o.o., ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 327 450,60 zł 96,10 

4. ECOBLACK s.c. M. Szewczyk, Ł. Baran, ul. Domaniówka 1E, 25-412 Kielce 317 530,65 zł 99,10 

5. World Trade Technology Polska sp. z o.o., Janowice 387, 32-020 Wieliczka 314 673,31 zł 100,00 

 

Zamawiający informuję, że zawrze umowę z wybranym Wykonawcą z zachowaniem terminów, o których mowa w art. 308 ust. 2 Ustawy Pzp. 

 

Dyrektor Zakładu 

 


		2021-12-30T13:35:07+0100
	Jerzy Wojciech Wołoszyn




